
WIJZIGING AANWIJZING TOEZICHTHOUDERS DEN HAAG 2016

 

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag,

 

overwegende dat:

• op 1 januari 2018 de gewijzigde Wet kinderopvang in werking is getreden;

• de Verordening peuterspeelzalen Den Haag 2013 met ingang van 1 januari 2018 is ingetrokken;

 

gelet op:

• artikel 1.61, tweede lid van de Wet kinderopvang;

 

besluit:

• vast te stellen het volgende Besluit tot wijziging van de Aanwijzing toezichthouders Den Haag

2016.

 
 

 

 

Artikel  I
Het besluit Aanwijzing toezichthouders Den Haag 2016 wordt gewijzigd als volgt:

 

A. in de lijst artikelen met bevoegdheidsgrondslagen volgend op “Gelet op de artikelen” vervallen

de artikelen 1.61 en 2.19 van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen en 8

Verordening peuterspeelzalen 2013.

 

B. in de lijst artikelen met bevoegdheidsgrondslagen volgend op ”Gelet op de artikelen” wordt

toegevoegd: 1.61, tweede lid van de Wet kinderopvang.

 

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug tot 1

januari 2018.

 

 

Den Haag, 28 januari 2020

 

Het college van burgemeester en wethouders,

de wnd. secretaris, de wnd. burgemeester,

 

 

Dineke ten Hoorn Boer, Johan Remkes

Nr. 27637

GEMEENTEBLAD 3 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2020 nr. 27637 3 februari 20201


